

## **Marienburg Alle 36 ApS**

Hambros Alle 21, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 97 72

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marienburg Alle 36 ApS Hambros Alle 21, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 36 97 72
	Stiftet: 14. januar 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lone Roving Timm Claus Neergaard
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 238.794 mod 370.660 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.534 mod 102.595 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført som følge heraf, men skulle der komme en afledt effekt på ejendomsmarkedet kan selskabet blive påvirket.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>238.794</b>	<b>370.660</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.488	-71.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.306</b>	<b>299.545</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.078	-98.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.228</b>	<b>200.834</b>
2 Skat af årets resultat	-23.694	-98.239
<b>Årets resultat</b>	<b>48.534</b>	<b>102.595</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.534	102.595
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.534</b>	<b>102.595</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.388.808	4.823.947
Materielle anlægsaktiver i alt	5.388.808	4.823.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.388.808</b>	<b>4.823.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	463.471	416.678
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>463.471</b>	<b>416.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.852.279</b>	<b>5.240.625</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	215.278	166.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>265.278</b>	<b>216.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	4.656.852	4.165.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	538.588	468.785
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.195.440	4.634.559
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	57.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.700	0
Selskabsskat	0	59.829
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.694	0
Anden gæld	282.167	272.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.561	389.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.587.001</b>	<b>5.023.882</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.852.279</b>	<b>5.240.625</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.743	216.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.535</u>	<u>48.535</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>215.278</u></b>	<b><u>265.278</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.974	8.661
Andre finansielle omkostninger	121.104	90.050
	<b>131.078</b>	<b>98.711</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.694	59.829
Årets regulering af udskudt skat	0	38.410
	<b>23.694</b>	<b>98.239</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.069.653	5.039.653
Tilgang i årets løb	600.349	30.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.670.002</b>	<b>5.069.653</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-245.706	-174.591
Årets afskrivninger	-35.488	-71.115
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-281.194</b>	<b>-245.706</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.388.808</b>	<b>4.823.947</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.733.852	4.222.774
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.000	-57.000
	<b>4.656.852</b>	<b>4.165.774</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.300.000	3.937.000
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.155 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.788 t.kr.		

## Noter

---

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.